










各サツシエ／2サツシエ組み合わせの 栄養成分







- …スーパーフード サツシエの栄養価
- …ベース サツシエの栄養価
- …2サツシエ組み合わせた時の栄養価

								
		(10.2g当たり)	(9.7g当たり)	(9.2g当たり)	(11g当たり)	(14g当たり)	(8.1g当たり)	
		熱量 (Kcal)	44	42	36	40	78	29
		たんぱく質(g)	0.3	0.7	0.4	0.7	1.4	0.7
		脂質(g)	0.4	0.8	0.3	0.2	4.2	0.1
		炭水化物(g)	9.7	7.9	7.9	8.9	8.7	6.3
		食塩相当量(g)	0.008	0.005	0.02	0.03	0.005	0.005
		(12.5g当たり)	(22.7g当たり)	(22.2g当たり)	(21.7g当たり)	(23.5g当たり)	(26.5g当たり)	(20.6g当たり)
	熱量 (Kcal)	45	89	87	81	85	123	74
	たんぱく質(g)	0.3	0.6	1.0	0.7	1.0	1.7	1.0
	脂質(g)	0.3	0.7	1.1	0.6	0.5	4.5	0.4
	炭水化物(g)	10.3	20	18.2	18.2	19.2	19.0	16.6
	食塩相当量(g)	0.003	0.011	0.008	0.023	0.033	0.008	0.008
		(16g当たり)	(26.2g当たり)	(25.7g当たり)	(25.2g当たり)	(27g当たり)	(30g当たり)	(24.1g当たり)
	熱量 (Kcal)	61	105	103	97	101	139	90
	たんぱく質(g)	4.0	4.3	4.7	4.4	4.7	5.4	4.7
	脂質(g)	0.2	0.6	1	0.5	0.4	4.4	0.3
	炭水化物(g)	10.8	20.5	18.7	18.7	19.7	19.5	17.1
	食塩相当量(g)	0.1	0.108	0.105	0.12	0.13	0.105	0.105
		(27g当たり)	(37.2g当たり)	(36.7g当たり)	(36.2g当たり)	(38g当たり)	(41g当たり)	(35.1g当たり)
	熱量 (Kcal)	105	149	147	141	145	183	134
	たんぱく質(g)	4.9	5.2	5.6	5.3	5.6	6.3	5.6
	脂質(g)	1.0	1.4	1.8	1.3	1.2	5.2	1.1
	炭水化物(g)	19.2	28.9	27.1	27.1	28.1	27.9	25.5
	食塩相当量(g)	0.1	0.108	0.105	0.12	0.13	0.105	0.105

※数値は2021年3月1日時点のものです

原材料に含まれるアレルギー (28品目中)

スーパーフード サッシェ

 <p>スクリーン リリース</p>	 <p>タイムレス フレア</p>	 <p>グローイング ブースター</p>	 <p>フローイング ヴィブ</p>	 <p>ステイ シャープ</p>	 <p>スタート アフレッシュ</p>
りんご	りんご	りんご	りんご	乳、アーモンド、くるみ、りんご	りんご
<p>※本品は小麦、乳、落花生、アーモンド、くるみ、バナナを含む製品と共通の設備を使用しています。</p>	<p>※本品は小麦、乳、落花生、アーモンド、くるみ、バナナを含む製品と共通の設備を使用しています。</p>	<p>※本品は小麦、乳、落花生、アーモンド、くるみ、バナナを含む製品と共通の設備を使用しています。</p>	<p>※本品は小麦、乳、落花生、アーモンド、くるみ、バナナを含む製品と共通の設備を使用しています。</p>	<p>※本品は小麦、バナナを含む製品と共通の設備を使用しています。※原料アーモンドパウダーおよびローストくるみは落花生を含む製品と共通の設備を使用しています。※はちみつを使用しているため1歳未満の乳児には与えないようにしてください。</p>	<p>※本品は小麦、乳、落花生、アーモンド、くるみ、バナナを含む製品と共通の設備を使用しています。</p>

ベース サッシェ

 <p>スムージー ベース</p>	 <p>ミルク ベース</p>	 <p>オーツ ベース</p>
バナナ、りんご	乳	乳
<p>※本品は小麦、乳、落花生、アーモンド、くるみを含む製品と共通の設備を使用しています。</p>	<p>※本品は落花生、アーモンド、くるみ、バナナ、りんごを含む製品と共通の設備を使用しています。※原料ライ麦・キジは小麦を含む製品と共通の設備を使用しています。</p>	<p>※本品は落花生、アーモンド、くるみ、バナナ、りんごを含む製品と共通の設備を使用しています。※原料オーツフレークは小麦を含む製品と共通の設備を使用しています。</p>